

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อดัก บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๑ เริ่มจากถนน ๒๒๐๒ (ซ.ข้างร้าน TK) ถึงหอพักแก้วกมล เทศบาลตำบลท่าขอนยาง ผิวจราจรกว้าง ๒ เมตร ยาว ๕๐ เมตร พร้อมยกระดับและแบบท่อ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๕๕ เมตร (รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)).....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๖๐,๐๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๖ สิงหาคม.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑๘๕,๑๘๔.๔๖.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....

๖.๒
.....

๖.๓
.....

๖.๔
.....

๖.๕
.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง...

๗.๒ ...นางสาวปฐมา พุทธคุณะนถ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ... ๒ ปี

๗.๓ ...ว่าที่ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน...

๗.๔
.....

๗.๕
.....

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบำบัด บ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 1 เริ่มจากถนน 2202 (ข้างร้าน TK) ถึงหอพักแก้วมล เทศคอนกรีตถนนพิจิตรจากราก 2 เมตร ยาว 50 เมตร พร้อมยกระดับและบ่อบำบัด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร ยาว 54 เมตร (รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย XF _N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม							
1	งานดิน							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายหยาบปรับระดับหนาเฉลี่ย 0.30 ม.พร้อมถมหลังท่อ	ลบ.ม.	32.00	510.28	16,328.96	1.3607	694.34	22,218.82
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	100.00	365.34	36,534.00	1.3607	497.12	49,711.81
3	งานรอยต่อถนน				-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	-	-	-	-	-	-
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	10.00	62.16	621.61	1.3607	84.58	845.83
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	59.85	-	1.3067	78.20	-
4	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลืนรางชั้น 3 Ø 0.30 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลืนรางชั้น 3 Ø 0.30 เมตร	ท่อน	51.00	719.71	36,705.21	1.3607	979.31	49,944.78
	- บ่อพักพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ Ø 0.30 เมตร	บ่อ	6.00	6,430.40	38,582.40	1.3607	8,749.85	52,499.07
5	งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค							
	- งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (ระบบประปา, เชื่อมต่อระบบ)	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3607	4,762.45	4,762.45
	รวมงานก่อสร้างทาง				132,272.18			179,982.76
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.2764	5,201.70	5,201.70
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29			5,201.70
								185,184.46
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบหกสตางค์					ใช้	185,184.46

/1.ผลรวมค่า...

(ชว.๒๓๕) (๒๓๕)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

1	ผลรวมค่าต่างต้นทุนก่อสร้างทาง			=	132,272.18	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	-		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	1,851.84	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
1	ผลรวมค่าต่างต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	4,075.29	บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=	1.2764		
3	ค่าก่อสร้าง			=	5,201.70	บาท/ชุด	
* น้ำมัน 35.00-35.99 บาท							

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าซำขอนแก่น พ.ที่ 391 / 2565 ลง.ที่ 7 กค.65 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบัก บ้านท่าซำขอนแก่น หมู่ที่ 1

ลงชื่อ ว่าพริต.ต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(~~เอมิชาติ~~ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ปณิศา นาม นางสาว กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปฐมา พัทธคัยะนาถ)

วิศวกรรมโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 " * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานฉาบผิวตึกเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1 งานแผ่นไวท์บอร์ดพร้อมโครงไม้ประชาสัมพันธ์แสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าขนอยาง ที่ 391 / 2565 ลว.ที่ 7 กค.65 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)และวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อบัก บ้านท่าขนอยาง หมู่ที่ 1

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยภิชาติ สุราช)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ นายสุภาพงษ์ วรรณการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปฐมา พุทธิคุณาน)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน